Resssng

ENTE PARCO DELLETNA
~Micolosi-

DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO N, 43

Originale

OGGETTO: Indiziome gara per pubblice incanto per Paffidaments 4 servizi di siampa
pubblicazioni ¢ brochure per i sito UNESCO “Mount Kina”

L’anno duemilatredici il giomo venisette del mese  di Dicembre a seguite di regolare
convocazione, si & riunito il Comitato Esecutivo nelle persone dei Sigg.:

| 1. Antonietta Maria Mazzaglia — Presidente A
2. Antonino Lo ico - Ispett. Forestale X
3. Giuseppe De Luca Componente X
4. Concetto Stagnitti - Componente X
5. Ettore Barbagallo - Componente X
6. Salvatore Furnari Componente - X

Assume la presidenza la Dott.ssa Antonietta Maria Mazzaglia nominata Presidente dell’Ente
Parco dell’Etna con D.P.Reg n.80/Serv. 1°/5G del 10.4.2013

£ presente il Direttore Reggente dell’Ente Parco dell’Etna, Arch. Pietro Coniglio

E' Presente il Dott. Alfio Zappald, dirigente dell’Ente cul restano affidate le funzioni di
segretario verbalizzante

II presidente, riconosciuta legale 'adunanza per la presenza della maggioranza dei
componenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Comitato a deliberare sull’argomento indicato in
oggetto:



L COMITATO ESECUTIVO
Vistaia Lr. 06.05.1981, n.98;
V;sm fa Lr. 09.08.1988, n. 14
Visto 1l DPRS 37/87 del 17.03.1987;
Vista la Lr. 03.10.1995, n,71;

Visto il Regolamente di organizzazione deli'Bnte, approvato con Decreto Assessoriale n.
104/GAR del 12.4.2005;

Atteso che con deliberazione consiliare n. 3 del 24.4.2013 & stato adottato il bilancio di previsione
esercizio finanziario 2013,

Vista la nota del’ ARTA n. 22981 del 17.5.2013, ad oggetto “Bilancio di previsione esercizio
finanziario 2013

Atteso che con la nota suddetta I ARTA, nel rendere esecutiva la deliberazione consiliare n.
3/2013 di adozione del bilancio esercizio finanziario 2013, s1 mvita questo Ente alla mmoduiazmm"
del Bilancic non appena verrd comumicata 'effettiva assegnazione e, nelle more. deih
rimodulazione, a limitare gl impegni di spesa esclusivamente per spese obbligatorie e/o contmtiuaﬂ
nel rispetio del pareggio del bilancio in considerazione della presumibile assegnazione, ;

Vista la deliberazione det Comitato Esecutivo n. 36 del 17.12.2013 ad oggetio © Assestamento
bilancio esercizio finanziarid 20137

Vista la deliberazione consiliare 5. 24 del 20.12.2013 ad oggetto © Assestamento bilancio esercizio
finanziario 20137 .

Considerato che con 'assestamento del bilancio sono state stanziate le somme occorrenti per
pubblicazioni e brochure rispettivamente sul cap. U040403 * spese per attivita divulgative ed
educative inerenti educazione ambientale” e sul cap UD10227 “ Spese per pubblicita, Bandi di
gara ¢ notifiche”.

Ritenuto di fare ricorso a procedura aperta { asta pubblica) per Uindividuazione della ditta cui
affidare il suddetto servizio;

Visti gli aliegati schemi di Bando e capitolato speciale di appalto;

Considerato che ar sensi del comma sesto dell’art. 30 del regolamento di contabilita
dell’ente m presenza di procedure in via di espletamento che riguardino gare di appalto bandite e
rese pubbliche entro esercizio finanziarto e non concluse entro tale termine & possibile prenotare
ghi impegni delle somme occorrenti sugli stanziamenti di competenza , in modo da evitare che alla

conclusiome dell’ lter procedurale non esstano le necessarie disponibilitd

Ad unanimita di voil espressi nelle forme di legge

DELIBERA




Proceders ad indire gara a procedura aperta { asta pubblica) per "aggiudicazione del servizio di
stampa;

Approvare allegato schema di Bande di gara che costituisce parte infegrante e sostanziale
della presente deliberazione;

Approvare allegato capitolato speciale di appalte che costituisce parte integrante e sostanziale
della presente deliberazione;

Procedere alla pubblicazione del Bando di gara e relativo capitolato sul sito Internet del’bnie
Parco del’Etna, all’Albo de! Comune di Nicolosi dove ha sede la stazione appaliante nonché a
darne la massima diffusione a mezzo internet.

individuare quale responsabile del Procedimento I'lng. Agata Puglisi, dirigente U.0.C. n. 4, che
st avvarrd dello staff nominato per 'UNESCO e del personale dell’UOCH4;

Procedere all’assunzione dell'impegno provvisorio di spesa di eure 4.472,00 TVA al 4% inclusa
per le pubblicazioni sul cap - 040403 *_Spese per attivita divalgativa ed educativa per attivita
inerenti "Educazione ambientale e di euro 2989 IVA al 22% inclusa sul cap: U010227 “ Spese
per la pubblicita, bandi di gara e notifiche” a valere sul bilancio 2013;

Dare atto che con nota del direttore, entro il comente esercizio finanzairio, 'U.G.C n 2
provvedera alla moficia della prenotazione di impegno in impegno imperfetto;



Letto, firmato e sottoscritio.
A7
){,f | - o
iL SEGRE'E}%RE AT LA PRESIDENTE
Dott. Al ﬁio ?appaia ot ;j’s‘a Maﬁ& ;\niemépﬁa Ma‘i&zag)

i §t, ;»’
F A

}’
7
v

lmmediatamente esecuﬁva ai sensi delPart 10 comumna 4° L. 0,71 del 3/10/1995

¥ ﬁmm’mm REGGENTE
Arch.y mtrm&mwlm

e I

5 &

T,

CERTIFICATO DIPUBBLICAZIONE

Si attesta che la presenie deliberazione & stata pubblicats presso la Sede dell’Ente Parco dell’Etna
dal , giorno festivo, per la durata di quindici giorni € che contro la stessa non sono stati
prodotti opposizioni o reclami.

ILDIRIGENTE UO.Ce. 1
{ Dott. Alfio Zapypald)

P

P



